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6. oktobris Vaivari, NRC „Vaivari” 
MĒNESNĪCAS TAKA '2017 

Distances klase: Tautas klase 
Pre-O distance diennakts tumšajā laikā  0,98 km 15 KP uzdevumi + 4 Laika KP.         
Galvenās tiesnešu kolēģijas lēmums: 

Sakarā ar to, ka 1. un 2. KP nebija iespējams iekārtot atbilstoši godīgas spēles pamatprincipiem, tie tika anulēti un rezultātos netiek ieskaitīti. 
 

Nr p.k. Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 
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1 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava LV E B A Z B Z C A Z B A C A Z A F 10 C 10 E 26 B 5 13 111 PE 

2 Margita Kanopka Līdzvērtība LV Z C A A B Z Z A Z B A C A B A F 22 C 10 D 5 B 6 10 43 PE 

3 Artis Kalnciems Līdzvērtība LV Z A A Z Z Z C Z Z B A B A B A F 29 C 20 D 15 B 11 9 75 PE 

4 Marina  Bīvainīte Līdzvērtība LV D A A A A Z A A Z B A Z A B B D 16 B 11 D 18 B 10 7 175 PB 

5 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība LV Z A A B A Z B A A B A C B B Z B 21 C 14 E 20 B 7 6 182 PB 

6 Karīna Ostapenko Līdzvērtība LV Z D C A C A A A Z B A E A C C C 16 F 5 D 8 B 12 5 161 PB 

7 Valdis Strods Ausma IADC LV Z D A Z - I Z S T Ā J Ā S - - - 30 - 30 - 30 - 30 2 360 PE 

Pareizo atbilžu skaits► 0 0 6 3 2 5 2 5 5 6 6 3 5 1 3 3   4   4   6       
 

Pareizo atbilžu skaits % ► 0 0 85,7 42,9 28,6 71,4 28,6 71,4 71,4 85,7 85,7 42,9 71,4 14,3 42,9 20 
 

26,7   57,1   85,714 
    

www.jurmala.lv
www.jurmala.lv
www.nrcvaivari.lv
www.okzk.lv
www.digitalapele.lv
www.ratespicerija.lv
www.terratopo.lv
www.digitalaiscentrs.lv


7. oktobris Kaugurciems, pie Kapteiņa Zolta pieminekļa 
 

Pre-O distance 0,75 km 16 KP uzdevumi + 4 Laika KP.         
Galvenās tiesnešu kolēģijas lēmums: 

Sakarā ar to, kad sacensību dienā 6. KP rajonā iepriekš norisinājās nepārvaramas varas iedarbība, kā rezultātā nebija iespējams 

kontrolpunkta zīmes iekārtot atbilstoši godīgas spēles pamatprincipiem, tas tika anulēts un rezultātos netiek ieskaitīts. 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs (kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 
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1 Atis Rukšāns Taciņa LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 9 B 3 E 10 F 5 15 27 AE 

2 Zita Rukšāne Taciņa LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 13 B 3 E 9 F 3 15 28 AE 

3 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B D 29 B 7 F 7 F 12 15 175 PE 

4 Juris Švarcs Arona OK LV C A B Z Z - B Z A D A Z Z C E B C 11 B 6 E 6 F 3 14 26 AE 

5 Jānis Gaidelis Stiga OK LV C Z B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 16 B 5 E 6 F 7 14 34 AE 

6 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z B E B C 16 B 7 E 17 F 6 14 46 AJ 

7 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava LV C A B Z Z - B Z A D A Z Z C E B C 10 B 4 D 6 F 8 14 88 PE 

8 Spodra Švarca Arona OK LV C A B Z Z - Z Z A D AZ Z Z C E B D 14 B 7 E 9 F 10 14 100 AE 

9 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV C A B Z Z - Z EZ Z D A Z Z C E B D 8 B 5 E 7 F 6 13 86 PE 

10 Valdis Strods Ausma IADC LV A Z B Z A - Z Z A D A Z Z C E B C 14 B 7 E 10 F 7 12 38 PE 

11 Marina  Bīvainīte Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z A D A Z Z C E C A 15 B 21 E 16 F 6 11 118 PB 

12 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība LV A A B A Z - Z Z Z B A Z Z B E B C 29 B 13 E 12 F 8 10 62 PB 

13 Artis Kalnciems Līdzvērtība LV A A B A A - Z Z A D Z Z A C E B B 15 B 16 E 12 F 8 10 111 PE 

14 Margita Kanopka Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z Z C A Z Z C E C C 20 D 5 E 8 F 5 9 98 PE 

15 Marika Kanopka Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z Z D A Z Z C CE C B 21 B 30 E 14 F 15 9 140 AE 

16 Evaldas  Liekmanis Takas OK LT C A Z Z Z - B Z B D A Z A B D Z C 22 B 27 E 14 F 12 8 75 AE 

17 Zenoida Paškevic Atrama NSK LT C A B Z Z - B E B C Z Z Z D Z C C 14 B 12 E 13 F 11 7 50 PE 

18 Nora Miklaševiča Līdzvērtība LV A A AE A Z - B Z Z D A Z Z E Z A C 25 D 20 E 24 F 11 7 140 AE 

19 Sandra Miezava Līdzvērtība LV C A B A Z - B Z Z E A Z A E Z A C 10 D 7 C 5 F 23 7 165 PB 

20 Monta Šteina Līdzvērtība LV A A A A Z - B Z A D AD A A B A C B 10 F 20 F 24 F 8 5 242 AJ 

21 Božena Šileiko Atrama NSK LT C Z B Z A - Z E B Z Z A A B Z Z C 29 D 25 E 23 F 22 4 159 PE 

22 Karīna Ostapenko Līdzvērtība LV A Z B A A - B A A E Z A A E A A C 7 F 9 E 8 D 10 2 154 PB 

Pareizo atbilžu skaits► 13 18 19 13 18 0 11 18 13 16 16 19 16 13 14 12 15   16   18   21       
 

Pareizo atbilžu skaits % ► 59,1 81,8 86,4 59,1 81,8 0 50 81,8 59,1 72,7 72,73 86,4 72,7 59,1 63,6 54,5 50 
 

53,3   81,8   95,455 
    

 
 



Paralimpiskās „ELITE” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs (kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 

◄
 V

al
st

s 

C A B Z Z X Z Z A D A Z Z C E B C 

S
ek

u
n
d

es
 

B 

S
ek

u
n
d

es
 

E 

S
ek

u
n
d

es
 

F 

S
ek

u
n
d

es
 

P
u

n
k

ti
 

S
ek

u
n
d

es
 

1 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B D 29 B 7 F 7 F 12 15 175 

2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava LV C A B Z Z - B Z A D A Z Z C E B C 10 B 4 D 6 F 8 14 88 

3 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV C A B Z Z - Z EZ Z D A Z Z C E B D 8 B 5 E 7 F 6 13 86 

4 Valdis Strods Ausma IADC LV A Z B Z A - Z Z A D A Z Z C E B C 14 B 7 E 10 F 7 12 38 

5 Artis Kalnciems Līdzvērtība LV A A B A A - Z Z A D Z Z A C E B B 15 B 16 E 12 F 8 10 111 

6 Margita Kanopka Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z Z C A Z Z C E C C 20 D 5 E 8 F 5 9 98 

7 Zenoida Paškevic Atrama NSK LT C A B Z Z - B E B C Z Z Z D Z C C 14 B 12 E 13 F 11 7 50 

8 Božena Šileiko Atrama NSK LT C Z B Z A - Z E B Z Z A A B Z Z C 29 D 25 E 23 F 22 4 159 

Paralimpiskās „B” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs (kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 
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1 Marina  Bīvainīte Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z A D A Z Z C E C A 15 B 21 E 16 F 6 11 118 

2 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība LV A A B A Z - Z Z Z B A Z Z B E B C 29 B 13 E 12 F 8 10 62 

3 Sandra Miezava Līdzvērtība LV C A B A Z - B Z Z E A Z A E Z A C 10 D 7 C 5 F 23 7 165 

4 Nora Miklaševiča Līdzvērtība LV A A AE A Z - B Z Z D A Z Z E Z A C 25 D 20 E 24 F 11 7 140 

5 Karīna Ostapenko Līdzvērtība LV A Z B A A - B A A E Z A A E A A C 7 F 9 E 8 D 10 2 154 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs (kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 
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1 Atis Rukšāns Taciņa LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 9 B 3 E 10 F 5 15 27 

2 Zita Rukšāne Taciņa LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 13 B 3 E 9 F 3 15 28 

3 Juris Švarcs Arona OK LV C A B Z Z - B Z A D A Z Z C E B C 11 B 6 E 6 F 3 14 26 

4 Jānis Gaidelis Stiga OK LV C Z B Z Z - Z Z A D A Z Z C E B C 16 B 5 E 6 F 7 14 34 

5 Spodra Švarca Arona OK LV C A B Z Z - Z Z A D AZ Z Z C E B D 14 B 7 E 9 F 10 14 100 

6 Marika Kanopka Līdzvērtība LV A A B A Z - B Z Z D A Z Z C CE C B 21 B 30 E 14 F 15 9 140 

7 Evaldas  Liekmanis Takas OK LT C A Z Z Z - B Z B D A Z A B D Z C 22 B 27 E 14 F 12 8 75 

Jaunatnes grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs (kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1.LKP 2.LKP 3.LKP 4.LKP Rezultāts 
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1 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. LV C A B Z Z - Z Z A D A Z Z B E B C 16 B 7 E 17 F 6 14 46 

2 Monta Šteina Līdzvērtība LV A A A A Z - B Z A D AD A A B A C B 10 F 20 F 24 F 8 5 242 



TempO distance 3 uzdevumu stacijas x 5 KP uzdevumi = 15 KP uzdevumi. 
Absolūtais vērtējums 
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p.k. 
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Klubs 
(klubs) G

ru
p

a 

1. stacija 2. stacija 3. stacija 
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F E Z Z A Z A D Z C B E Z A D 

1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE F E Z Z A 51 Z A D Z D 42 B E Z A D 30 123 1 153 1. 

2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK PE F E Z Z A 37 Z A D Z C 43 B E Z A Z 50 130 1 160 2. 

3 Atis Rukšāns Taciņa AE Z E A Z A 53 Z A D Z C 38 B E Z A D 54 145 2 205 3. 

4 Juris Švarcs Arona OK AE Z E Z Z A 46 Z A Z Z C 81 B E Z A D 34 161 2 221 4. 

5 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE Z D Z A A 60 Z A D Z C 45 B E Z A D 39 144 3 234 5. 

6 Zita Rukšāne Taciņa AE F E Z A A 56 Z A D Z F 40 B E Z D D 48 144 3 234 6. 

7 Andrejs Šulca Leonardo OSKB PE F E Z Z A 56 Z A D F C 62 B E Z D D 58 176 2 236 7. 

8 Valdis Strods Ausma IADC PE F E Z Z A 60 Z Z D Z C 60 B E Z Z D 74 194 2 254 8. 

9 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. AJ Z E Z Z A 79 Z Z D E C 86 B E Z A D 60 225 3 315 9. 

10 Spodra Švarca Arona OK AE Z E Z Z A 75 Z Z D Z C 90 B E D D D 91 256 4 376 10 

11 Artis Kalnciems Līdzvērtība PE Z E A Z A 78 Z A D Z C 90 Z E Z D D 91 259 4 379 11 

12 Marina Bīvainīte Līdzvērtība PB F E A Z A 87 Z A Z E D 96 B Z Z A D 78 261 5 411 12 

13 Marika Kanopka Līdzvērtība AE Z E Z Z A 86 Z Z D A B 84 Z E Z Z D 85 255 6 435 13 

14 Margita Kanopka Līdzvērtība PE Z E Z A A 114 C Z D Z C 112 A E Z A D 80 306 5 456 14 

15 Vjačeslavs Bīvainītis  Līdzvērtība PB F D Z Z A 111 C A D Z C 111 D E Z Z D 130 352 4 472 15 

16 Evaldas Liekmanis Takas OK AE F E B A Z 88 Z Z D Z E 92 B E C A D 121 301 6 481 16 

17 Sandra Miezava Līdzvērtība PB C D E C D 39 C D C C C 31 D D B C C 30 100 14 520 17 

18 Karina Ostapenko Līdzvērtība PB B C E A A 54 C E D A F 45 D F C E B 74 173 13 563 18 

19 Božena Šileiko Atrama NSK PE Z D Z Z Z 93 Z A Z Z D 99 C E D B F 122 314 9 584 19 

20 Zenoida Paškevic Atrama NSK PE E E Z Z B 99 Z Z Z A C 101 B F D Z A 127 327 9 597 20 

21 Nora Miklaševiča Līdzvērtība PB F B C D Z 98 B C D A E 97 A Z C A D 107 302 11 632 21 

 

 



Paralimpiskās „ELITE” grupas vērtējums 
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F E Z Z A Z A D Z C B E Z A D 

1 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK F E Z Z A 37 Z A D Z C 43 B E Z A Z 50 130 1 160 2. 

2 Guntis Jakubovskis Ausma IADC Z D Z A A 60 Z A D Z C 45 B E Z A D 39 144 3 234 5. 

3 Andrejs Šulca Leonardo OSKB F E Z Z A 56 Z A D F C 62 B E Z D D 58 176 2 236 7. 

4 Valdis Strods Ausma IADC F E Z Z A 60 Z Z D Z C 60 B E Z Z D 74 194 2 254 8. 

5 Artis Kalnciems Līdzvērtība Z E A Z A 78 Z A D Z C 90 Z E Z D D 91 259 4 379 11 

6 Margita Kanopka Līdzvērtība Z E Z A A 114 C Z D Z C 112 A E Z A D 80 306 5 456 14 

7 Božena Šileiko Atrama NSK Z D Z Z Z 93 Z A Z Z D 99 C E D B F 122 314 9 584 19 

8 Zenoida Paškevic Atrama NSK E E Z Z B 99 Z Z Z A C 101 B F D Z A 127 327 9 597 20 

Paralimpiskās „B” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
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F E Z Z A Z A D Z C B E Z A D 

1 Marina Bīvainīte Līdzvērtība F E A Z A 87 Z A Z E D 96 B Z Z A D 78 261 5 411 12 

2 Vjačeslavs Bīvainītis  Līdzvērtība F D Z Z A 111 C A D Z C 111 D E Z Z D 130 352 4 472 15 

3 Sandra Miezava Līdzvērtība C D E C D 39 C D C C C 31 D D B C C 30 100 14 520 17 

4 Karina Ostapenko Līdzvērtība B C E A A 54 C E D A F 45 D F C E B 74 173 13 563 18 

5 Nora Miklaševiča Līdzvērtība F B C D Z 98 B C D A E 97 A Z C A D 107 302 11 632 21 

Atklātās grupas vērtējums 
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Vārds Uzvārds 
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F E Z Z A Z A D Z C B E Z A D 

1 Jānis Gaidelis Stiga OK F E Z Z A 51 Z A D Z D 42 B E Z A D 30 123 1 153 1. 

2 Atis Rukšāns Taciņa Z E A Z A 53 Z A D Z C 38 B E Z A D 54 145 2 205 3. 

3 Juris Švarcs Arona OK Z E Z Z A 46 Z A Z Z C 81 B E Z A D 34 161 2 221 4. 

4 Zita Rukšāne Taciņa F E Z A A 56 Z A D Z F 40 B E Z D D 48 144 3 234 6. 

5 Spodra Švarca Arona OK Z E Z Z A 75 Z Z D Z C 90 B E D D D 91 256 4 376 10 

6 Marika Kanopka Līdzvērtība Z E Z Z A 86 Z Z D A B 84 Z E Z Z D 85 255 6 435 13 

7 Evaldas Liekmanis Takas OK F E B A Z 88 Z Z D Z E 92 B E C A D 121 301 6 481 16 

Jaunatnes grupas  vērtējums 
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F E Z Z A Z A D Z C B E Z A D 

1 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. Z E Z Z A 79 Z Z D E C 86 B E Z A D 60 225 3 315 9. 

 



Taku-O triatlons 
Absolūtais vērtējums 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 
(klubs) 

Valsts 

G
ru

p
a 

Izcīnītie punkti Rezultāts 
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1 Jānis Gaidelis Stiga OK LV-1 AE 14 14 11 39 123 
 

2 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV-1 PE 15 13 11 39 176 
 

3 Zita Rukšāne Taciņa LV-1 AE 15 12 11 38 144 
 

4 Atis Rukšāns Taciņa LV-2 AE 15 13 10 38 145 
 

5 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK LV-2 PE 14 14 10 38 160 
 

6 Juris Švarcs Arona OK LV-3 AE 14 13 11 38 161 
 

7 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV-3 PE 13 12 11 36 144 
 

8 Valdis Strods Ausma IADC LV-4 PE 12 13 11 36 194 
 

9 Spodra Švarca Arona OK LV-2 AE 14 11 11 36 256 
 

10 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. LV-3 AJ 14 12 9 35 225 
 

11 Marina Bīvainīte Līdzvērtība-III LV-5 PB 11 11 11 33 261 
 

12 Artis Kalnciems Līdzvērtība-II LV-5 PE 10 11 10 31 259 
 

13 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība_II LV-6 PB 10 11 10 31 352 
 

14 Margita Kanopka Līdzvērtība-I LV-4 PE 9 10 11 30 306 
 

15 Marika Kanopka Līdzvērtība LV-4 AE 9 9 11 29 255 
 

16 Evaldas Liekmanis Takas OK LT AE 8 9 11 28 301 
 

17 Zenoida Paškevic Atrama NSK LT PE 7 6 11 24 327 
 

18 Božeina Šileiko Atrama NSK LT PE 4 6 11 21 314 
 

19 Nora Miklaševiča Līdzvērtība-I LV-5 PB 7 4 7 18 302 
 

20 Sandra Miezava Līdzvērtība-III LV-6 PB 7 1 8 16 100 
 

21 Karina Ostapenko Līdzvērtība-III LV-6 PB 2 2 6 10 173 
 

22 Monta Šteina Līdzvērtība LV6 AJ 5 
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Nepilna ieskaite 
 



Paralimpiskās „ELITE” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(klubs) 

Izcīnītie punkti Rezultāts 

P
re

-O
 

T
em

p
O

 

F
o
to

-O
 

P
u

n
k

ti
 

S
e
k

u
n

d
e
s 

 

(T
em

p
O

 

 t
īr

a
is

 l
a

ik
s)

 

1 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB 15 13 11 39 176 

2 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava IRSK 14 14 10 38 160 

3 Guntis Jakubovskis Ausma IADC 13 12 11 36 144 

4 Valdis Strods Ausma IADC 12 13 11 36 194 

5 Artis Kalnciems Līdzvērtība-II 10 11 10 31 259 

6 Margita Kanopka Līdzvērtība-I 9 10 11 30 306 

7 Zenoida Paškevic Atrama NSK 7 6 11 24 327 

8 Božeina Šileiko Atrama NSK 4 6 11 21 314 

Paralimpiskās „B” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(klubs) 

Izcīnītie punkti Rezultāts 

P
re

-O
 

T
em

p
O

 

F
o
to

-O
 

P
u

n
k

ti
 

S
e
k

u
n

d
e
s 

 

(T
em

p
O

 

 t
īr

a
is

 l
a

ik
s)

 

1 Marina Bīvainīte Līdzvērtība-III 11 11 11 33 261 

2 Vjačeslavs Bīvainītis Līdzvērtība_II 10 11 10 31 352 

3 Nora Miklaševiča Līdzvērtība-I 7 4 7 18 302 

4 Sandra Miezava Līdzvērtība-III 7 1 8 16 100 

5 Karina Ostapenko Līdzvērtība-III 2 2 6 10 173 

 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds 

Klubs 
(klubs) 

Izcīnītie punkti Rezultāts 

Piezīmes 

P
re

-O
 

T
em

p
O

 

F
o
to

-O
 

P
u

n
k

ti
 

S
e
k

u
n

d
e
s 

 

(T
em

p
O

 

 t
īr

a
is

 l
a

ik
s)

 

1 Jānis Gaidelis Stiga OK 14 14 11 39 123 
 2 Zita Rukšāne Taciņa 15 12 11 38 144 
 3 Atis Rukšāns Taciņa 15 13 10 38 145 
 4 Juris Švarcs Arona OK 14 13 11 38 161 
 5 Spodra Švarca Arona OK 14 11 11 36 256 
 6 Marika Kanopka Līdzvērtība 9 9 11 29 255 
 7 Evaldas Liekmanis Takas OK 8 9 11 28 301 
 

Jaunatnes grupas vērtējums 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 
(klubs) 

Izcīnītie punkti Rezultāts 

Piezīmes 

P
re

-O
 

T
em

p
O

 

F
o
to

-O
 

P
u

n
k

ti
 

S
e
k

u
n

d
e
s 

 

(T
em

p
O

 

 t
īr

a
is

 l
a

ik
s)

 

1 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. 14 12 9 35 225 
 2 Monta Šteina Līdzvērtība 5 
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Nepilna ieskaite 

Komandu vērtējums 

Valstu konkurencē 
 

Latvijas Paralimpisko klubu (kolektīvu) konkurencē 
Nr 
p.k. 

Komanda Punkti 
 Nr 

p.k. 
Komanda Punkti Piezīmes 

1. Latvija - I 116  1. Ausma IADC 76  

2. Latvija - II 112  2. Līdzvērtība-II 62  

3. Latvija - III 109  3. Līdzvērtība-III 57  

4. Latvija - IV 95  4. Līdzvērtība-I 42  

5. Latvija - V 82  5. Leonardo OSKB 39 Nepilna ieskaite 

6. Lietuva 81  6. Krāslava ISRK 38 Nepilna ieskaite 

7. Latvija - VI 56      



8. oktobris Kaugurciems, pie Kapteiņa Zolta pieminekļa 
 

Taku-O stafete 

Pre-O daļā  -  distance 0,79 km 10 KP uzdevumi  

TempO daļā  -  1 uzdevumu stacija ar 5 KP uzdevumiem 
 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds Komanda 

TempO daļa 
Pre-O daļa Soda sekundes 

K
o

m
a

n
d

a
s 

re
zu

lt
ā

ts
 

V
ie

ta
  

Farsts "A" Farsts "B" 

T
e
m

p
O

 d
a
ļā

 

P
r
e
-O

 d
a

ļā
 

K
o
p

ā
 

F Z Z B E 

A
tb

il
ž
u

 

la
ik

s 

(s
ek

u
n
d

es
) 

B B A B A C Z B B B Z B Z Z A A A Z B B 

T1 T2 T3 T4 T5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Atis  Rukšāns 

Taciņa 
F Z B B E 34 B B A B A C Z B B B                     30 0 64 

129 1. 
Zita Rukšāne F Z B B E 35                     Z B Z Z A A A Z B B 30 0 65 

2 
Vjačeslavs Lukaševičs Krāslavas 

Leonards 

F Z Z B Z 43 B B A B Z B Z B B B                     30 120 193 
261 2. 

Andrejs Šulcs F Z Z B E 68                     Z B Z Z A A A Z B B 0 0 68 

3 
Guntis Jakubovskis 

IADC Ausma 
F Z Z B E 41                     Z B Z Z A A A Z B B 0 0 41 

306 3. 
Valdis Strods F Z Z B Z 55 B B Z B A Z Z Z B B                     30 180 265 

4 
Vjačeslavs Bivainītis 

Līdzvērtība 1 
Z B Z B Z 72 B B A B Z B A B B B                     90 180 342 

782 4. 
Marina Bivainīte E D B B D 80                     A B Z Z A B A A A B 120 240 440 

5 
Margita Kanopka 

Līdzvērtība 2 
F Z B B D 52 B B A B A B Z Z B B                     60 120 232 

952 5. 
Nora Miklaševica B C D E F 150                     Z Z A A Z B A Z A A 150 420 720 

6 Sandra Miezava Līdzvērtība 3 D E A D E 41                     Z Z A D Z A B Z A A 120 420 581     

Pareizo atbilžu skaits ► 7 7 5 9 5 
 

5 5 4 5 3 1 4 3 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 3 4 

     Atbildētāju skaits ► 11 11 11 11 11 
 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

     Pareizo atbilžu % ► 64 64 45 82 45 
 

100 100 80 100 60 20 80 60 100 100 83 67 67 67 67 67 83 83 50 67 

     
 

 






















